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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

POŁOŻENIE 
NIERUCHOMOŚCI 

Zgierz, ul. 1 Maja 34B lok. nr 7, gmina miejska Zgierz, powiat zgierski, 
województwo łódzkie. 

KSIĘGA  WIECZYSTA 

 KW lokalowa nr LD1G/00096639/5, 
 KW gruntowa nr LD1G/00017601/3. 

Księgi prowadzone przez Sąd Rejonowy w Zgierzu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

PRZEDMIOT WYCENY 

 Nieruchomość lokalowa obejmująca lokal mieszkalny nr 7  
o powierzchni 41,66 mkw., z pom. przynależnym o powierzchni  
2,18 mkw., położony w budynku przy ul. 1 Maja 34B w Zgierzu, 
gmina miejska Zgierz, wraz z udziałem w prawie własności gruntu 
oraz częściach budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali, w wysokości 4384/120157 części; 

 Udział w wysokości 2192/645940 części w nieruchomości 
gruntowej stanowiącej integralną część osiedla, obejmującej 
działkę nr ewid. 149/3 o powierzchni 5 425 mkw., obręb 0129. 

SKRÓCONY OPIS 
NIERUCHOMOŚCI 

Lokal mieszkalny o powierzchni 41,66 mkw. z pom. przynależnym  
o powierzchni 2,18 mkw., położony na piętrze I (kondygnacji II) 
wielorodzinnego bloku mieszkalnego. Rozkład pomieszczeń: komunikacja, 
kuchnia, 2x pokój, łazienka.  
Z lokalem związany jest udział w wysokości 4384/120157 w częściach 
wspólnych nieruchomości gruntowej. Ekspozycja okien względem stron 
świata: zachód, południe.  
Na dzień oględzin stan lokalu do remontu generalnego. 
Mieszkanie położone w budynku wielorodzinnym oddanym do użytkowania 
pod koniec lat 60. ubiegłego stulecia. 
Właściciele lokalu posiadają również udział w nieruchomości gruntowej 
stanowiącej integralną część osiedla. 

ZAKRES WYCENY 

Udział w prawie własności wyżej opisanej nieruchomości lokalowej,  
w wysokości 1/2 części, wraz ze wszystkimi częściami składowymi, wraz  
z udziałem w nieruchomości gruntowej stanowiącej integralną część 
osiedla, w wysokości 2192/645940 części, wg stanu na dzień oględzin. 

CEL WYCENY 
Określenie wartości rynkowej zakresu opracowania dla potrzeb sprzedaży 
masy upadłościowej. 

WARTOŚCI 
NIERUCHOMOŚCI  

 aktualna wartość rynkowa: 

93 500 PLN 
słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych 
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PIECZĘĆ I PODPIS 
RZECZOZNAWCZYNI 
MAJĄTKOWEJ: 

 

DATA, NA KTÓRĄ 
OKREŚLONO WARTOŚĆ 
NIERUCHOMOŚCI: 

07.07.2025 r.  

DATA SPORZĄDZENIA 
OPERATU 
SZACUNKOWEGO: 

05.08.2025 r. 
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1. PRZEDMIOT, ZAKRES WYCENY 

1.1 PRZEDMIOT WYCENY 

Przedmiot opracowania stanowią: 

 nieruchomość lokalowa obejmująca lokal mieszkalny nr 7o powierzchni 41,66 mkw., 

położony w budynku przy ul. 1 Maja 34B w Zgierzu, gmina miejska Zgierz, powiat zgierski, 

woj. łódzkie, wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz częściach budynku i urządzeń, 

które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, w wysokości 4384/120157 części, 

 udział w wysokości 2192/645940 części w nieruchomości gruntowej stanowiącej integralną 

część osiedla, obejmującej działkę nr ewid. 149/3 o powierzchni 5 425 mkw., obręb 0129.  

 

Księga wieczysta dla nieruchomości lokalowej: KW nr LD1G/00096639/5. 

Księga wieczysta dla nieruchomości gruntowej: KW nr LD1G/00017601/3. 
 

1.2 ZAKRES WYCENY 

Zakres opracowania obejmuje udział w prawie własności wyżej opisanej nieruchomości 

lokalowej, w wysokości 1/2 części, wraz ze wszystkimi częściami składowymi, wraz  

z udziałem w nieruchomości gruntowej stanowiącej integralną część osiedla, w wysokości 

2192/645940 części, wg stanu na dzień oględzin. 

 

KOMENTARZ 

W operacie szacunkowym dokonano łącznego oszacowania wartości rynkowej udziału  

w nieruchomości lokalowej oraz udziału w nieruchomości gruntowej, pomimo ich odrębnego 

statusu prawnego. Nieruchomość gruntowa objęta KW nr LD1G/00017601/3 stanowi 

integralną część osiedla, podobnie jak działki, na których posadowione są poszczególne bloki 

mieszkalne. Z uwagi na powyższe nieruchomość ta traktowana jako część wspólna do użytku 
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

wszystkim te do 60 mkw., osiągają ceny wyższe niż lokale o powierzchniach 

większych),  

 liczba pomieszczeń i ich rozkład, 

 położenie w budynku (zwłaszcza w budynkach bez windy), 

 stan techniczny budynku (rok budowy, prowadzona gospodarka remontowo – 

modernizacyjna, standard powierzchni wspólnych, konstrukcja, estetyka wykonania), 

 wyposażenie budynku w dźwigi osobowe, 

 dodatkowe pomieszczenia (czy lokal posiada pomieszczenie przynależne lub 

właściciel ma prawo do korzystania z pomieszczenia, rodzaj pomieszczenia np. 

piwnica, komórka, garaż, czy właściciel ma prawo do korzystania z ogródka, tarasu 

itp.). 

 

7.3.1 NIERUCHOMOŚCI PORÓWNAWCZE 

Dla potrzeb dalszej wyceny skompletowano zbiór nieruchomości podobnych odnotowanych 

na rynku lokalnym. Za jednostkę porównawczą przyjęto 1 mkw. powierzchni użytkowej lokalu. 

Wszystkie lokale znajdowały się z blokach bez windy. 

Próbka transakcji: 

Lp. Ulica 
Numer 

budynku 
Data transakcji 

Pow. uż.  
[mkw.] 

Cena 
transakcyjna 

[PLN] 

Cena  
1 mkw. [PLN] 

1 ul. Emilii Plater 5 2024-10-31 37,30 160000,00 4289,54 

2 ul. Parzęczewska 30 2024-10-31 46,20 200000,00 4329,00 

3 ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 9 2024-10-28 39,02 174000,00 4459,25 

4 ul. Jana Lechonia 3 2024-11-27 48,17 230000,00 4774,76 

5 ul. Parzęczewska 30A 2024-11-22 38,25 210000,00 5490,20 

6 ul. Długa 97 2024-10-30 36,70 205000,00 5585,83 

7 ul. Stanisława Witkacego 25 2024-11-15 35,73 200000,00 5597,54 

8 ul. księdza Szczepana Rembowskiego 62/66 2025-03-14 36,70 210000,00 5722,07 

9 ul. Romualda Mielczarskiego 1A 2024-10-21 49,13 290000,00 5902,71 

10 ul. Parzęczewska 13/15 2024-12-09 46,00 275000,00 5978,26 

 

Wartości z próbki: 

maks. 49,13 290000,00 5978,26 

min. 35,73 160000,00 4289,54 

średnia 41,32 215400,00 5212,92 

mediana 38,64 207500,00 5538,02 

 



 

 
21 

W powyższej próbce całkowite ceny transakcyjne zawierały się w przedziale ok. 160 000 –  

290 000 PLN. Mediana ceny średniej wyniosła 208 000 PLN. Przedmiotem sprzedaży były 

lokale z przedziału powierzchni ok. ok. 30 – 50 mkw. Rozpiętość cen jednostkowych wyniosła 

ok. 4 300 – 6 000 PLN/mkw. przy średniej ok. 5 200 PLN/mkw. i medianie ceny jednostkowej 

na poziomie ok. 5 500  PLN/mkw.  

W toku analizy preferencji nabywców do dalszej wyceny przyjęto następujące cechy: 

lokalizacja, stan lokalu, powierzchnia użytkowa, piętro. 

 

7.3.2 TREND CZASOWY 

W roku 2024 na rynku lokalnym obserwowano zwiększającą się z kwartału na kwartał podaż 

lokali mieszkalnych oraz jednoczesne osłabienie popytu. Biorąc pod uwagę powyższe,  

a także inne czynniki wpływające na rynek nieruchomości, w tym osłabienie aktywności 

deweloperskiej i utrzymujący się podwyższony poziom inflacji, wreszcie – niewielką próbkę 

transakcji, w niniejszej analizie nie uwzględniono poprawek z tytułu upływu czasu i przyjęto 

trend na poziomie 0%. 
 

8. OKREŚLENIE WARTOŚCI RYNKOWEJ NIERUCHOMOŚCI 

Próbkę transakcji przyjętą do obliczeń oparto na transakcjach możliwie najświeższych.  

 

Nieruchomości podobne przyjęte do porównań: 

Lp. Ulica 
Numer 

budynku 
Data transakcji 

Pow. uż.  
[mkw.] 

Cena 
transakcyjna 

[PLN] 

Cena  
1 mkw. [PLN] 

1 ul. Emilii Plater 5 2024-10-31 37,30 160000,00 4289,54 

2 ul. Parzęczewska 30 2024-10-31 46,20 200000,00 4329,00 

3 ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 9 2024-10-28 39,02 174000,00 4459,25 

4 ul. Jana Lechonia 3 2024-11-27 48,17 230000,00 4774,76 

5 ul. Parzęczewska 30A 2024-11-22 38,25 210000,00 5490,20 

6 ul. Długa 97 2024-10-30 36,70 205000,00 5585,83 

7 ul. Stanisława Witkacego 25 2024-11-15 35,73 200000,00 5597,54 

8 ul. księdza Szczepana Rembowskiego 62/66 2025-03-14 36,70 210000,00 5722,07 

9 ul. Romualda Mielczarskiego 1A 2024-10-21 49,13 290000,00 5902,71 

10 ul. Parzęczewska 13/15 2024-12-09 46,00 275000,00 5978,26 

Transakcje zaznaczone kolorem pomarańczowym przyjęto do dalszych obliczeń. 

 

Wartości skrajne przedziału, delta, średnia: 

C max C min ΔC Cśr 

5 978,26 4 289,54 1 688,72 5 212,92 
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